Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 марта 2024 года
ПРИКАЗ № 132

О направлении учащихся
на финальный этап региональной
олимпиады по английскому языку

23 марта 2024 года состоится заключительный этап I I I Региональной олимпиады по
английскому языку в формате международных экзаменов среди обучающихся 4-6 классов
общеобразовательных организаций. Место проведения: г. Санкт-Петербург, Чкаловский пр.,
д. 25А, ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования». Время
проведения олимпиады: 10.00- 15.45.
Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.),
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых
Е.В.), МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза
А.И. Семенова» (Андреева А.С):

1.1. Направить 23 марта 2024 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» для участия в заключительном этапе I I I Региональной олимпиады по
английскому языку в формате международных экзаменов среди обучающихся 4-6 классов
учащихся, победителей муниципального этапа, в соответствии с официальной заявкой
(приложение к приказу);

1.2. Направить 23 марта 2024 года в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт
развития образования» на заключительный этап III Региональной олимпиады по
английскому языку в формате международных экзаменов:
- Силютину Светлану Николаевну, учителя английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3», руководителя районного методического объединения
учителей английского языка;
- Бобрик Лилию Владимировну, учителя английского языка МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»;
- Екименок Елену Анатольевну, учителя английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».

2. Назначить руководителем делегации Силютину Светлану Николаевну, учителя
английского языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную доставку
делегации к месту проведения финального этапа III Региональной олимпиады по
английскому языку и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки группы
детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23 сентября 2020
года № 1527 в соответствии со следующим распорядком: отъезд на олимпиаду 23 марта в
6.30 от здания администрации Лужского муниципального района; возвращение с олимпиады
23 марта в 16.00 от места проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр».

С В . Красий